様式第3号(第9条関係)
       年　　月　　日
彦根市長　　　様

住　　所
団 体 名
代表者名

　　年度世代をつなぐ農村まるごと保全向上対策交付金実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定の通知があった　　　　年度世代をつなぐ農村まるごと保全向上対策交付金について、彦根市世代をつなぐ農村まるごと保全向上対策交付金交付要綱第9条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

関係書類
(1)　多面的機能支払交付金に係る実施状況報告書(実施要領様式1－8号)
(2)　収支精算書(別紙3)

備考　関係資料(2)の収支精算書は、収支予算書の精算に係る部分についてのみ精算前を括弧書きで記載すること。